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Bölüm kurulumuz, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet GÜVEN başkanlığında toplanarak 
aşağıdaki kararlar oy birliği ile alınmıştır. 
Gündem 
• 2025-2026 Güz yarıyılı bölüm ders dağılımının yapılması,
• Diğer bölümlerdeki hocalar tarafından verilecek olan derslerin ilgili bölüm başkanlıklarına

resmi yazı yazılması 
• Açılmayacak dersler için Dekanlıktan öğretim üyesi talebi,
• Devamsızlık takibi bilgilendirmesi,
Karar No 202S/2-01: 2025-2026 Güz yarıyılı bölüm ders dağılımının yapılması için ekteki 
listede yer alan derslerin ilgili ana bilim dallan.na gönderilerek ders dağılımlarının ana bilim 
dalı toplantısı yapılarak yapılması; 
Karar No 202S/2-02: Diğer bölümlerdeki hocalar tarafından verilecek olan derslerin ilgili 
bölüm başkanlıklarına resmi yazı yazılarak öğretim üyesi talep edilmesi; 
Karar No 202S/2-03: Bölüm hocaları tarafından açılamayacak derslerle ilgili dekanlığa 
bildirim yapılarak dersleri verecek öğretim üyesi talep edilmesi; 
Karar No 2025/2-04: Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliği'nin "Derslere Devam" başlıklı 25. Maddesi'nde geçen "Teorik derslerin
%70 'ine, uygulama laboratuvar ve atölye çalışması gibi eğitim-öğretim faaliyetlerinin ders 
programlarında belirtilen saatlerinin 'Yo80'ine devam edilmesi zorunludur. (Ek cümle:RG­
J0/11/2023-32365) Sağlık raporu ve diğer mazeretler öğrencinin devam zorunluluğunu 
ortadan kaldırmaz. "hükmü gereği öğretim üyelerinin derslerde devam zorunluluğu konusunda 
gerekli hassasiyetin göstennesi; her derste yoklama almaları; devam şartını yerine getirmeyen 
öğrencilerin devamsızlıktan bırakılmaları; her ders sonunda yoklamaların Öğrenci Bilgi 
Sistemi 'ne girerek öğrencilerin sistem üzerinden takiplerini sağlamaları konusunda gerekli 
hassasiyetleri göstermeleri, 
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* Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ilgili yönetmelik ve yönergeler gereğince hazırlanmıştır.
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